După doi ani casele erau în mare terminate, domnul intrînd în ele
la 15 august. Mulţumit de înfăţişarea construcţiei, arată cronica, domnul

" Radu Greceanu o.c. pag. 51.
5 Ibidem pag. 76.
6 Ibidem pag. 68.
7 Ibidem pag. 65.
8 C. Arices-cu - Condica de venituri şi cheltuieli a visteriei de la leatu 7202-

7212 (1694-1704). Revista istorică a Arhivelor României, Buc. 1878, pag. 84.
9 Ibidem pag. 144 si 267.